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Colway Żel do higieny intymnej z
kolagenem 150 ml

Cena 48,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy COLZHI150

Kod producenta 5903178749168

Kod EAN 5903178749168

Producent Colway International

Opis produktu
Pojemność: 150 ml

Przeznaczony do codziennej, delikatnej i efektywnej pielęgnacji obszarów intymnych.
Specjalnie opracowana formuła na bazie wyjątkowo łagodnych substancji myjących i starannie dobranych składników
aktywnych wzmacnia barierę ochronną skóry. Zapewnia długotrwałe uczucie czystości i świeżości. Kompozycja jest
wzbogacona izoflawonami z irysa stymulującymi odnowę komórkową skóry, poprawia właściwości biomechaniczne skóry – jej
jędrność i elastyczność. Izoflawony z irysa wraz z kolagenem redukują zmiany w macierzy zewnątrzkomórkowej poprzez
utrzymanie aktywności fibroblastów, silnie wspomagając proces regeneracji.  Nanosrebro użyliśmy jako naturalną bezpieczną
tarczę przed bakteriami i grzybami. Lactil balansuje poziom nawilżenia skóry. Nie zawiera mydła.

Sposób użycia:
Używaj jak mydła w płynie, dokładnie spłucz wodą. Stosuj żel z dowolną częstotliwością, nawet w okresach większej
wrażliwości. Tylko do użytku zewnętrznego.

Substancje aktywne:

Kolagen
ekstrahowany ze skór rybich metodą opatentowaną w Polsce, jest naturalnym źródłem peptydów, które swobodnie penetrują
naskórek i stymulują fibroblasty do wzmożonej aktywności.  To naturalny, hipoalergiczny składnik, uderza w przyczynę
starzenia skóry deficyt kolagenu. Spowalnia procesy starzenia nawilżając, uelastyczniając i regenerując skórę.

Izoflawony z irysa
to aktywny składnik wykazujący różnorodne działanie: zapobiegają atrofii naskórka poprzez hamowanie procesów zapalnych i
stymulowanie odnowy komórkowej, zapobiegają  osłabieniu połączenia skórno-naskórkowego poprzez usprawnienie synte¬zy
jego komponentów, jak również poprawę struktury, redukują zmiany w macierzy zewnątrzkomórkowej poprzez utrzymanie
aktywności fibroblastów i obniżenie glikacji białek.

LACTIL®
jest mieszaniną rozpuszczonych w wodzie składników nawilżających, to odpowiednik NMF. Zdolność warstwy rogowej skóry do
absorbcji wilgoci zależy od obecności zawartych w naskórku składników nawilżających – są to tzw. NMF czyli naturalne
składniki nawilżające. Składniki NMF są łatwo wymywane podczas mycia mydłem lub innymi produktami myjącymi, co
powoduje przedwczesne złuszczanie się komórek nabłonkowych i utratę ich spójności.

Nano srebro koloidalne (Axonnite)
to niezwykle skuteczny, naturalny środek antybakteryjny. Niszczy ponad 650 różnych bakterii, podczas gdy antybiotyk nie
więcej niż 10. Nanocząstki Axonnite są ok. 10 razy mniejsze od wirusów i ok. 100 razy mniejsze od najmniejszych bakterii.
Wspomaga walkę z trudno gojącymi się ranami, opryszczką, z atopowym zapaleniem skóry.

Mocznik (urea)
działa higroskopijnie wiążąc wodę w naskórku, zatrzymuje ją i hamuje jej odparowywanie. Wspomaga przepuszczalność
warstwy rogowej, co ułatwia składnikom aktywnym wnikanie w głębsze warstwy skóry.
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D-pantenol
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa gojąco i regenerująco, wykazuje właściwości przeciwzapalne, łagodzi
zaczerwienienie, podrażnienia i swędzenie.
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